2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15.05.2019 года № 539

	г. Всеволожск

Об организации деятельности региональных инновационных площадок

Во исполнение распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 21 марта 2019 года № 638-р «Об организации инновационной деятельности в системе образования Ленинградской области» в соответствии с присвоением статуса региональной инновационной площадки для реализации региональной инновационной программы образовательным учреждениям, подведомственным Комитету по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
1. Организовать работу региональных инновационных площадок (далее - РИП) на базе образовательных учреждений, подведомственных Комитету по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, указанных в приложении (далее - Учреждения).

2. Руководителям Учреждений:

Организовать на базе учреждения работу региональной инновационной площадки для реализации региональной инновационной программы.

Представить в Совет развития образования Всеволожского района итоги промежуточной работы РИП в следующие сроки: апрель 2020 года, октябрь 2021 года.

3. Муниципальному учреждению «Всеволожский районный методический центр»» организовать взаимодействие с Учреждениями и обеспечить контроль за реализацией региональных инновационных программ.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко